Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

non inuenimus aliquem sanctum fuisse venatorem. Sed
ben quidnam dicam. Quidam venantur feras in siluis:
quidam vero feminas in chozeis. Quanta insania sacer
dotum nesciunt miseri quia quot salus faciunt sursum tot
saltant passus in infernum. non ducant chorum angelorum
siue cristi ad dexteram in eius iudicio collocandas vt cum
eis audiantur. Veni benedicti patris mei percipite regnū
quod vobis paratum est ab origine mundi. Sed ducunt
chorum dyabolicum siue hedos fetentes in luxuria ad fini
stram vbi cum eis audiant. Ite maledicti in ignem eternū
Sicut quondā fecerunt romani et precipue sacerdotes ydo
lorum ydolatrantes corā ydolis saltabant. et se incurrabant
flectentes multiformiter genua sua et membra vt ydola ad
misericordiam pronocarent. Sic nunc sacerdotes in dedi
catione ecclesiarum saltāt vt ydola id est meretrices ad sui
voluntatem et lasciuam implendam inuitent. Quia mi frater
non sufficio de vobis sacerdotibus ammirari quod tam ne
gligentes estis ad resistendum vicijs et precipue peccato
luxurie cū tamen non sit viciū quod vos ita debonestet.
et animam vestrazdenigrat sicut luxuria. Nam si prespiter
sit auarus: vsurarius gulosus et c. solum non sit luxuriosus:
tunc ab omnibus hominibus habetur sanctus et honestus.
Si vero de alijs vicijs est innoxius sed vacet solummodo
luxurie cōtempnitur ab omnibus hominibus tanquā prespi
ter viciosus. Cum tamen vos viri sitis id est viriliter pug
nantur contra mundum carnem et dyabolum et contra oia
vicia. Sed mulier dicitur quasi mollis aer: Et tamen repe
riuntur mulieres quod in maximam fortis confusionem ve
stram qui inuincibiliter pugnant contra omnia vicia et con
tra carnis immundiciam et precipue luxurias vsqz ad mor
tem qua ppter tibi et omnibus similibus tui sacerdotibus
et hoc in erubescenciam omnium vestrum scribam de vna
matronis legitima de qua scribit beatus augustinus in li
bro de ciuitate dei sic dices. **E**rat quodam mulier ro
mana nobilissima moribus et gracia nomine Lucretia. vx
or Collatini Qui cum vna dierum filium Torquum Jm